PEUGEOT - ENERGYSAND-150 Combiné ponceur 450W 2850 tr/min ø150 mm 915x100 mm
Pour toutes les opérations de finition sur bois tendre,dur ou autre matériau. Le bras de bande se positionne
horizontalement, verticalement ou incliné en fonction du travail à effectuer.
Marque : PEUGEOT
Référence : 132342
Points de fidélité offerts : 190
Prix : 229.90€ TTC
PEUGEOT - Combiné ponceur EnergySand-100B
Combiné ponceur ENERGYSAND-150 | Peugeot-Outillage
Caractéristiques et avantages : Moteur asynchrone 450 W puissant parfaitement silencieux pour le confort
de l’utilisateur Pour toutes les opérations de finition sur bois tendre, dur ou autre matériau Bras de ponçage à
3 positions : horizontale, verticale ou inclinée en fonction du travail à effectuer Table du disque de ponçage
(195 x 136 mm) inclinable à 45° avec guide d’angle pour le ponçage des angles composés Bâti avec
préperçage pour une fixation sur l’établi Sortie d’aspiration séparée pour la bande et le disque, permettant de
brancher un aspirateur Tension automatique de la bande avec commande de positionnement Disque de
ponçage Ø 150 mm plan pour le ponçage de précision Données techniques :
Puissance
450 W
Longueur de l'abrasif
915 mm
Largeur de l'abrasif
100 mm
Diamètre de l'abrasif
ø150 mm
Type de montage
adhésif
Vitesse de rotation
2850 tr/min
Récupérateur de poussières
collecteur
Dimension table principale
226x160 mm
Inclinaison de la table
0-45 °
Bras inclinable
oui
Diàmètre du cylindre
ø150 mm
Emballage
boîte couleur
Niveau de bruit LWA
91,1 DB
Niveau de bruit LpA
79,9 DB
Garantie
2 ans
Dimensions emballage
550x275x315 mm
Dimensions produit
520x450x295 mm
Poids
19,00 kg
Lien vers la fiche du produit